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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/223
Processo Administrativo Nº 065/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 28/12/2023 14:58:48

31/12/2023 21:20:00    CADASTRO DE PROPOSTA    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI
03/01/2024 17:13:09    CADASTRO DE PROPOSTA    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
08/01/2024 21:52:50    CADASTRO DE PROPOSTA    M H SANTANA BEZERRA
10/01/2024 12:26:33    CADASTRO DE PROPOSTA    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
10/01/2024 16:09:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
10/01/2024 19:53:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI
10/01/2024 19:54:23    CADASTRO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
10/01/2024 22:52:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME
11/01/2024 14:45:02    CADASTRO DE PROPOSTA    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
11/01/2024 14:45:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
11/01/2024 19:08:04    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
11/01/2024 21:33:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
11/01/2024 22:19:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M H SANTANA BEZERRA
11/01/2024 22:33:33    CADASTRO DE PROPOSTA    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO
12/01/2024 05:00:50    CADASTRO DE PROPOSTA    WAGNER ALVES DA SILVA
12/01/2024 05:16:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WAGNER ALVES DA SILVA
12/01/2024 05:43:50    CADASTRO DE PROPOSTA    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS
12/01/2024 09:48:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! A participação em licitação é ato SÉRIO e pressupõe COMPROMISSO e FIRMEZA pelos licitantes, sob pena das 
consequências previstas em lei. 
12/01/2024 09:48:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedimos atenção às seguintes ADVERTÊNCIAS: Não será admitida desistência de propostas ou lances. Qualquer pedido de 
desistência ou retardo na entrega de proposta reformulada será interpretado como causa de retardo ao bom andamento da licitação 
e ensejará a abertura de processo administrativo de responsabilização, nos termos do Art. 7º da Lei 10.520/2002. 
12/01/2024 10:00:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a FASE DE DISPUTA. Tenham todos uma excelente e legítima disputa!
12/01/2024 10:19:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, suspendemos os trabalhos para impressão e análise dos documentos apresentados pelas empresas 
classificadas em 1º lugar. Retornarmos aos trabalhos no DIA 16.01.2024, as 10:00 HORAS.
12/01/2024 11:07:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI adicionou o arquivo 39e2577dc8ed462a8a007a4587df83ba.pdf aos documentos 
complementares.
12/01/2024 11:08:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI adicionou o arquivo 8f2c3cd6c4464a26ae22af058413e537.zip aos documentos 
complementares.
12/01/2024 11:08:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI adicionou o arquivo 19963784d02045b985ab5ee2cc4d4fec.pdf aos documentos 
complementares.
15/01/2024 10:44:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, equivocadamente acabamos retroagindo a fase desse item. Por isso colocamos o mesmo novamente em disputa 
para regularizar a situação, no entanto, os lances anteriormente realizados serão mantidos, o que nos faz não aceitar nenhum outro 
lance ofertado. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 123 10.285.338/0001-90 384,41 257,00 Sim

2 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  086 36.207.681/0001-00 384,41 258,00 0,39 Sim

3 M H SANTANA BEZERRA  125 50.860.637/0001-26 384,41 260,00 0,78 Sim

4 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 059 08.097.841/0001-70 384,41 300,00 15,38 Sim

5 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  105 43.704.327/0001-57 384,41 307,52 2,51 Sim

6 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  039 05.445.990/0001-95 350,00 350,00 13,81 Sim

7 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 104 18.963.159/0001-77 384,41 384,41 9,83 Sim

8 WAGNER ALVES DA SILVA  047 27.008.476/0001-25 384,41 384,41 0,00 Sim

9 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  032 52.570.750/0001-00 384,41 384,41 0,00 Sim

10 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  023 08.604.460/0001-30 384,41 384,41 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:09    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:09    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 104) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 039) 350,00

12/01/2024 10:00:09    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 125) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 023) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 032) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 047) 384,41

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 059) 384,41

12/01/2024 10:00:50    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 349,00

12/01/2024 10:04:03    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 348,00

12/01/2024 10:04:53    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 347,00

12/01/2024 10:05:15    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 346,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Técnico de equipamentos audiovisuais: executado por profissional capacitado para instalação, operação e 

manutenção de equipamentos audiovisuais (incluindo sonorização e projeção) adequados para realização dos 
serviços;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Técnico de equipamentos audiovisuais: executado por profissional capacitado para instalação, operação e manutenção de 
equipamentos audiovisuais (incluindo sonorização e projeção) adequados para realização dos serviços;
Quantidade: 84 Valor Unit.: 257,00 Valor Total: 21.588,00

Marca: PROPRIO Modelo: 
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12/01/2024 10:05:59    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 059) 300,00

12/01/2024 10:06:17    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 300,01

12/01/2024 10:06:34    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 125) 295,00

12/01/2024 10:06:42    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 290,00

12/01/2024 10:08:09    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 289,00

12/01/2024 10:08:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/01/2024 10:08:36    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105) 307,52

12/01/2024 10:09:51    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 288,00

12/01/2024 10:10:27    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 287,00

12/01/2024 10:12:15    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 286,00

12/01/2024 10:13:30    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 125) 260,00

12/01/2024 10:13:38    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 259,00

12/01/2024 10:15:36    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 258,00

12/01/2024 10:15:49    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 257,00

12/01/2024 10:17:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:17:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
12/01/2024 10:17:49    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:07:43    MENSAGEM    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 
123)Bom dia, senhor pregoeiro venho por meio deste solicitar a desistência da minha proposta para todos os itens ganho, não será 
possível atender a esse municipio pois verifiquei que tenho contrato fechado em outros municipios.
12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:26:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
12/01/2024 12:21:45    MENSAGEM    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 086)
Boa tarde senhor pregoeiro reforço que são todos os itens. Muito obrigada! 
15/01/2024 09:51:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta 
de amparo legal.
15/01/2024 09:51:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de 
amparo legal.
15/01/2024 09:51:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de 
amparo legal.
15/01/2024 09:51:18    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de amparo 
legal.
15/01/2024 09:51:19    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de amparo 
legal.
15/01/2024 09:51:19    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de amparo 
legal.
15/01/2024 09:51:19    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
WAGNER ALVES DA SILVA inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de amparo legal.
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15/01/2024 09:51:19    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS inabilitado. Motivo: Não cabe desistência de lances após a fase de disputa por falta de 
amparo legal.
15/01/2024 09:53:35    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:35    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:35    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME
15/01/2024 09:53:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
15/01/2024 09:53:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
15/01/2024 09:53:36    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
WAGNER ALVES DA SILVA reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    REABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS reabilitado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Retroação de disputa.
15/01/2024 09:53:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Retroação de disputa. Motivo: Equivocadamente inabilitamos todas as propostas.
15/01/2024 09:53:36    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/01/2024 10:42:16    DISPUTA    

15/01/2024 10:52:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
15/01/2024 10:52:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
15/01/2024 10:52:17    HABILITAÇÃO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Cerimonialista: responsável pela organização e bom andamento do cerimonial no evento, bem como 

identificação de autoridades e convidados VIPs, preparação da mesa diretora, de nominatas, elaboração de 
roteiro, entre outros, com a supervisão da UFSB, e suje

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Cerimonialista: responsável pela organização e bom andamento do cerimonial no evento, bem como identificação de 
autoridades e convidados VIPs, preparação da mesa diretora, de nominatas, elaboração de roteiro, entre outros, com a supervisão 
da UFSB, e sujeito a aprovação.  
Quantidade: 14 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 3.486,00

Marca: PROPRIO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 026 10.285.338/0001-90 389,75 249,00 Sim

2 M H SANTANA BEZERRA  142 50.860.637/0001-26 389,75 250,00 0,40 Sim

3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  117 36.207.681/0001-00 389,75 298,00 19,20 Sim

4 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  100 43.704.327/0001-57 389,75 311,80 4,63 Sim

5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  111 05.445.990/0001-95 350,00 350,00 12,25 Sim

6 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  107 08.604.460/0001-30 389,75 389,75 11,36 Sim

7 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 025 18.963.159/0001-77 389,75 389,75 0,00 Sim

8 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  136 52.570.750/0001-00 389,75 389,75 0,00 Sim

9 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 061 08.097.841/0001-70 389,75 389,75 0,00 Sim

10 WAGNER ALVES DA SILVA  016 27.008.476/0001-25 389,75 389,75 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:09    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:09    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 136) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 016) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 061) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 111) 350,00

12/01/2024 10:00:09    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 142) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 025) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 107) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 389,75

12/01/2024 10:00:09    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 389,75

12/01/2024 10:02:14    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 349,00

12/01/2024 10:04:49    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 348,00

12/01/2024 10:05:12    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 347,00

12/01/2024 10:07:11    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 300,00

12/01/2024 10:07:40    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 142) 310,00

12/01/2024 10:08:36    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 299,99

12/01/2024 10:08:36    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/01/2024 10:08:49    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 311,80

12/01/2024 10:10:08    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 299,00

12/01/2024 10:10:36    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 298,00

12/01/2024 10:12:01    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 297,00

12/01/2024 10:13:18    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 142) 250,00

12/01/2024 10:13:27    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 026) 249,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/01/2024 10:15:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:15:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
12/01/2024 10:15:28    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:26:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M H SANTANA BEZERRA
12/01/2024 11:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:55:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 047 10.285.338/0001-90 271,55 214,00 Sim

2 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  117 36.207.681/0001-00 271,55 215,00 0,47 Sim

3 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  087 43.704.327/0001-57 271,55 217,24 1,04 Sim

4 M H SANTANA BEZERRA  091 50.860.637/0001-26 271,55 240,00 10,48 Sim

5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  136 05.445.990/0001-95 260,00 260,00 8,33 Sim

6 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  084 52.570.750/0001-00 271,55 271,55 4,44 Sim

7 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 049 08.097.841/0001-70 271,55 271,55 0,00 Sim

8 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  018 08.604.460/0001-30 271,55 271,55 0,00 Sim

9 WAGNER ALVES DA SILVA  119 27.008.476/0001-25 271,55 271,55 0,00 Sim

10 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 069 18.963.159/0001-77 271,55 271,55 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Coordenador de audiovisual e equipamentos (AVI): profissional responsável por coordenar serviço de 
montagem e desmontagem, manutenção e operação de equipamentos audiovisuais, computadores e 

aplicativos nestes instalados e demais aparelhos eletrônicos a se

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Coordenador de audiovisual e equipamentos (AVI): profissional responsável por coordenar serviço de montagem e 
desmontagem, manutenção e operação de equipamentos audiovisuais, computadores e aplicativos nestes instalados e demais 
aparelhos eletrônicos a serem utilizados durante o evento;
Quantidade: 7 Valor Unit.: 214,00 Valor Total: 1.498,00

Marca: PROPRIO Modelo: 
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28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:09    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:09    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 136) 260,00

12/01/2024 10:00:09    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 091) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 069) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 018) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 084) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 119) 271,55

12/01/2024 10:00:09    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 049) 271,55

12/01/2024 10:03:22    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 259,00

12/01/2024 10:04:26    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 258,00

12/01/2024 10:05:33    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 257,00

12/01/2024 10:07:56    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 091) 240,00

12/01/2024 10:09:01    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 217,24

12/01/2024 10:09:01    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/01/2024 10:09:23    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 250,00

12/01/2024 10:10:22    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 217,00

12/01/2024 10:10:47    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 218,00

12/01/2024 10:11:03    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 216,00

12/01/2024 10:11:11    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 117) 215,00

12/01/2024 10:11:46    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 214,00

12/01/2024 10:13:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:13:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
12/01/2024 10:13:47    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:26:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
15/01/2024 09:55:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 067 10.285.338/0001-90 246,52 184,00 Sim

2 M H SANTANA BEZERRA  109 50.860.637/0001-26 246,52 185,00 0,54 Sim

3 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  123 43.704.327/0001-57 246,52 197,21 6,60 Sim

4 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  092 36.207.681/0001-00 246,52 208,00 5,47 Sim

5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  017 05.445.990/0001-95 230,00 230,00 10,58 Sim

6 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 045 18.963.159/0001-77 246,52 246,52 7,18 Sim

7 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  093 08.604.460/0001-30 246,52 246,52 0,00 Sim

8 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  145 52.570.750/0001-00 246,52 246,52 0,00 Sim

9 WAGNER ALVES DA SILVA  114 27.008.476/0001-25 246,52 246,52 0,00 Sim

10 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 108 08.097.841/0001-70 246,52 246,52 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:10    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:10    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 017) 230,00

12/01/2024 10:00:10    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 109) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 045) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 092) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 145) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 114) 246,52

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 108) 246,52

12/01/2024 10:05:04    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 092) 229,00

12/01/2024 10:09:30    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 210,00

12/01/2024 10:09:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Mestre de cerimônia (cerimonial e protocolo): executado por profissional (sujeito a aprovação prévia do 

contratante) capacitado com a prática comprovada, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, 
boa dicção, voz adequada a apresentação de cer

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Mestre de cerimônia (cerimonial e protocolo): executado por profissional (sujeito a aprovação prévia do contratante) 
capacitado com a prática comprovada, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, boa dicção, voz adequada a 
apresentação de cerimonial, articulação e capacidade de desempenhar eventuais improvisos no roteiro cerimonial, além de traje 
adequado (formal e discreto) para a apresentação;
Quantidade: 14 Valor Unit.: 184,00 Valor Total: 2.576,00

Marca: PROPRIO Modelo: 

8 de 15Gerado em: 15/01/2024 10:52:18

MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE



12/01/2024 10:10:34    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 209,00

12/01/2024 10:10:56    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 092) 208,00

12/01/2024 10:12:28    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 207,00

12/01/2024 10:12:55    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 109) 185,00

12/01/2024 10:13:04    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 184,00

12/01/2024 10:13:29    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 197,21

12/01/2024 10:15:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:15:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
12/01/2024 10:15:29    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:26:14    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M H SANTANA BEZERRA
12/01/2024 11:29:39    MENSAGEM    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 109)
Bom Dia, Sr Pregoeiro solicito desistencia de todos os lote arrematantes e qualquer outro q por ventura possa habilitar.
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
12/01/2024 11:31:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:55:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 015 10.285.338/0001-90 678,88 399,00 Sim

2 M H SANTANA BEZERRA  077 50.860.637/0001-26 678,88 400,00 0,25 Sim

3 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  026 36.207.681/0001-00 678,88 538,00 34,50 Sim

4 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  148 43.704.327/0001-57 678,88 543,10 0,95 Sim

5 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  107 05.445.990/0001-95 600,00 600,00 10,48 Sim

6 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  106 52.570.750/0001-00 678,88 678,88 13,15 Sim

7 WAGNER ALVES DA SILVA  055 27.008.476/0001-25 678,88 678,88 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
PRODUTOR GERAL: sendo responsável em coordenar, fiscalizar, orientar e viabilizar a logística geral do 

evento, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo o 
ensino fundamental completo, não ter antec

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: PRODUTOR GERAL: sendo responsável em coordenar, fiscalizar, orientar e viabilizar a logística geral do evento, ter 
idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo o ensino fundamental completo, não 
ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 399,00 Valor Total: 2.793,00

Marca: PROPRIO Modelo: 
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8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 142 18.963.159/0001-77 678,88 678,88 0,00 Sim

9 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 012 08.097.841/0001-70 678,88 678,88 0,00 Sim

10 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  115 08.604.460/0001-30 678,88 678,88 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:10    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:10    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 107) 600,00

12/01/2024 10:00:10    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 077) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 142) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 115) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 106) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 055) 678,88

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 012) 678,88

12/01/2024 10:03:38    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 599,00

12/01/2024 10:04:40    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 598,00

12/01/2024 10:08:17    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 077) 540,00

12/01/2024 10:08:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/01/2024 10:10:03    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 543,10

12/01/2024 10:10:50    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 539,00

12/01/2024 10:11:19    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 026) 538,00

12/01/2024 10:11:34    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 537,00

12/01/2024 10:12:42    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 077) 400,00

12/01/2024 10:12:52    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 015) 399,00

12/01/2024 10:14:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:14:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
12/01/2024 10:14:52    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M H SANTANA BEZERRA
12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
15/01/2024 09:55:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  032 36.207.681/0001-00 597,22 499,99 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  091 05.445.990/0001-95 500,00 500,00 0,00 Sim

3 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 116 08.097.841/0001-70 597,22 597,22 19,44 Sim

4 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  084 52.570.750/0001-00 597,22 597,22 0,00 Sim

5 WAGNER ALVES DA SILVA  098 27.008.476/0001-25 597,22 597,22 0,00 Sim

6 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 104 10.285.338/0001-90 597,22 597,22 0,00 Sim

7 M H SANTANA BEZERRA  081 50.860.637/0001-26 597,22 597,22 0,00 Sim

8 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  005 43.704.327/0001-57 597,22 597,22 0,00 Sim

9 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  140 08.604.460/0001-30 597,22 597,22 0,00 Sim

10 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 073 18.963.159/0001-77 597,22 597,22 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:10    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:10    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 091) 500,00

12/01/2024 10:00:10    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 081) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 597,22

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
PRODUTOR DE CAMARINS, responsável em receber as atrações e acomoda-las em seus devidos camarins e 

organizar o bife, água e/ou alimentos conforme acertado previamente com a produção. devidamente 
identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestant

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: PRODUTOR DE CAMARINS, responsável em receber as atrações e acomoda-las em seus devidos camarins e organizar 
o bife, água e/ou alimentos conforme acertado previamente com a produção. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, 
não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4° série do ensino fundamental, não ter antecedentes 
criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 3.499,93

Marca: proprio Modelo: proprio
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12/01/2024 10:00:10    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 140) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 104) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 084) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 098) 597,22

12/01/2024 10:00:10    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 116) 597,22

12/01/2024 10:05:32    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 499,99

12/01/2024 10:10:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:10:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
12/01/2024 10:10:11    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
12/01/2024 11:56:28    MENSAGEM    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 032)
Senhor licitante verificando o calendário, estamos com evento agendado para esses período. Solicito desistência 
12/01/2024 11:56:40    MENSAGEM    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 032)
Senhor licitante verificando o calendário, estamos com evento agendado para esses período. Solicito desistência 
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 M H SANTANA BEZERRA  101 50.860.637/0001-26 672,50 450,00 Sim

2 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  042 36.207.681/0001-00 672,50 598,00 32,89 Sim

3 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  062 43.704.327/0001-57 672,50 599,00 0,17 Sim

4 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  054 05.445.990/0001-95 600,00 600,00 0,17 Sim

5 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 089 08.097.841/0001-70 672,50 672,50 12,08 Sim

6 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  099 52.570.750/0001-00 672,50 672,50 0,00 Sim

7 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  059 08.604.460/0001-30 672,50 672,50 0,00 Sim

8 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 051 18.963.159/0001-77 672,50 672,50 0,00 Sim

9 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 004 10.285.338/0001-90 672,50 672,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
DIRETOR DE PALCO: Responsável pela coordenação do palco, ordem, tempo das apresentações e horários de 

passagens de som. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa 
saúde física e mental, ter no mínimo o ensino 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: DIRETOR DE PALCO: Responsável pela coordenação do palco, ordem, tempo das apresentações e horários de 
passagens de som. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, 
ter no mínimo o ensino fundamental completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.  
Quantidade: 7 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 3.150,00

Marca: PRÓPRIO Modelo: 
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10 WAGNER ALVES DA SILVA  009 27.008.476/0001-25 672,50 672,50 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:11    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:11    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 054) 600,00

12/01/2024 10:00:11    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 101) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 042) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 004) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 099) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 009) 672,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 089) 672,50

12/01/2024 10:05:43    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 042) 671,50

12/01/2024 10:06:02    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 599,00

12/01/2024 10:06:37    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 042) 598,00

12/01/2024 10:08:44    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 101) 450,00

12/01/2024 10:08:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/01/2024 10:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M H SANTANA BEZERRA
12/01/2024 10:10:45    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:08:28    MENSAGEM    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 101)
Bom Dia Sr Pregoeiro, solicito desistência do lote arrematado por não conseguir atender, e não ter intenção de prejuizo ao certame.
12/01/2024 11:23:02    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência do lote.
12/01/2024 11:23:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é M H SANTANA BEZERRA

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  073 43.704.327/0001-57 262,50 244,00 Sim

2 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  054 36.207.681/0001-00 262,50 245,00 0,41 Sim

3 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  020 05.445.990/0001-95 250,00 250,00 2,04 Sim

4 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 061 18.963.159/0001-77 262,50 262,50 5,00 Sim

5 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  115 08.604.460/0001-30 262,50 262,50 0,00 Sim

6 WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 024 08.097.841/0001-70 262,50 262,50 0,00 Sim

7 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  083 52.570.750/0001-00 262,50 262,50 0,00 Sim

8 WAGNER ALVES DA SILVA  010 27.008.476/0001-25 262,50 262,50 0,00 Sim

9 M H SANTANA BEZERRA  142 50.860.637/0001-26 262,50 262,50 0,00 Sim

10 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 085 10.285.338/0001-90 262,50 262,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

28/12/2023 14:58:48    PUBLICADO    

29/12/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2024 10:00:11    DISPUTA    

12/01/2024 10:00:11    LANCE    MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 085) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    KARIELAINE CAVALCANTI BRITO (PARTICIPANTE 083) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    WAGNER ALVES DA SILVA (PARTICIPANTE 010) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    WHENIO THYAGO ALENCAR DOS SANTOS (PARTICIPANTE 024) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME (PARTICIPANTE 020) 250,00

12/01/2024 10:00:11    LANCE    M H SANTANA BEZERRA (PARTICIPANTE 142) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO EIRELI (PARTICIPANTE 061) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME (PARTICIPANTE 115) 262,50

12/01/2024 10:00:11    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 262,50

12/01/2024 10:05:50    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 249,00

12/01/2024 10:05:55    LANCE    JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 245,00

12/01/2024 10:06:23    LANCE    ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 244,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
HOLDER: Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; com 
experiência, obrigatório uso de calça, botas com bico de ferro, luvas e protetor auricular, devidamente 

identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não esta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: HOLDER: Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; com experiência, 
obrigatório uso de calça, botas com bico de ferro, luvas e protetor auricular, devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, 
não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4° série do ensino fundamental, não ter antecedentes 
criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 244,00 Valor Total: 8.784,00

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM
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12/01/2024 10:10:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
12/01/2024 10:10:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA
12/01/2024 10:10:11    HABILITAÇÃO    

12/01/2024 11:26:14    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desclassificação em todos os itens 
ganhos uma vez que tem contrato celebrado.
12/01/2024 11:31:47    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA desclassificado. Motivo: O licitante solicitou desistência de todos os itens ganhos.
15/01/2024 09:55:51    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E CIA LTDA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lances após término da disputa 
por falta de amparo legal.
15/01/2024 09:56:24    RECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
M H SANTANA BEZERRA reclassificado. Motivo: Não cabe desistência de lance após o término da fase de disputa, por falta de 
amparo legal.

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   SERGIO LUIZ VIEIRA
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